CAPUT I.

Συτήρεσε τοῖσιν ἅμα μὲν τοῖς ὑπονηγοῦσιν ἑκα-
 τέρα τῶν ἀρχῶν, ἅμα δὲ ὑπὲρ ἀμφοτέροισ, καὶ πρὸς
 γε καὶ ἡμῖν ὀρθῶς ἔδοξεν ἔχειν τὸ παρασταν ἡμῖν,

Complacuit igitur simul quidem officiis utriusque
 administrationis, simul autem vobis ambobus, insuper
 et nobis, et recte se habere visum est nobis, solum

observandus et unde ad quosnam appellationes deferendae sint; quam et ad tuam sublimitatem et ad
 gloriosissimum nostrum quaestorem misimus. Quoniam autem magna de officiis quae illis ministrent
 dubitatio orta est, cum et qui ex sacro scrinio epistularum sunt, ministeria spectabilium iudicum in appel-
 lationibus sibi vindicarent, et qui de sede tuae sublimitatis sunt maximam sibi iniuriam factam demon-
 strarent, si mutata forma non iam soli appellationibus, quae a clarissimis praesidibus provinciarum ad
 solum tuum iudicium deferuntur, ministraturi essent, sicuti antea fiebat cum et ipse in sacro iudicio
 causas cognosceres et officium tuum ministraret, sed propter spectabilem formam causa in ordine
 sacri auditorii mota, et una cum tua sublimitate etiam gloriosissimo nostro quaestore cognoscente, cum
 utraque pars sibi totum vindicaret, atque saepius et apud tuam sublimitatem et apud gloriosissimum
 nostrum quaestorem congregarentur tam qui ex sacris scriniis sunt, qui appellationibus ministrant, quam
 qui sunt ex officio sedis tuae: postremo res in formam quandam est reducta, quam non scriptam ad nos
 deduxistis. Quae res ne nobis quidem inopportune fieri visa est. Atque interim quoniam Paphlagonia et
 Honorias prius in duos praesides distributae iam ad unum eundemque, qui praetoris nomen accepit, con-
 cesserunt, haec forma sine dubio ad tuam potestatem pertinere visa est. Idemque hoc etiam in duobus
 qui olim erant Pontis, hoc est Helenoponto et Ponto Polemoniaco: nam ibi quoque cum antea duo
 praesides instituti essent, nunc vero unus factus sit moderator, ornatus et ipse spectabilium dignitate,
 eadem rursus evenerunt, et ad tuum iudicium solum causas ex appellationibus, secundum terminos nuni-
 tum constitutionis de appellationibus latae, deferri par fuit.

1. Probatum igitur simul et iis, qui utriusque magistratui ministrant et vestrum utrique est atque
 insuper nobis quoque recte se habere visum, quod nobis propositum est: ut solum officium tuae sublimitatis

1 ὄθεν εἰς Mz ὄθεν καὶ εἰς L [3 ἡμῶν om. c. § 6 σκρινίου L] τὰς τῶν περιβλεπτῶν βιβλίων (βικαρίων L) ταῖς οἰκειομένων ἐκ (ἐν L) ταῖς τῶν ἐκκλητίων ἰπρησίας L [9 ἀδικήσθαι L] 14 διαντὸ L [15 τοῦ L] 19 τῶ (τοῦ ε. π.) ἐνδοξοτάτῳ ἡμῶν κοιμιστῶρι (κοιμιστῶρος? M) M [1 ἡμῶν om. L] 20 σκρινίου L [25 Ὀνωριάς B' Ὀνωριάς L, Ὀνωρία M] 26 ἀρχῆς B' 24 τοῖσιν L [cf. nov. XXX c. 5] 29 προσκρῖναι L [31 διοῦν L] 33 καὶ κοσμημένου M et decorato c [34 cf. nov. XXXIII c. 8] [35 ταῦτα MLB] ταῦτα L ταῦτα B (hoc c) [39 καὶ om. L] 40 τὸ παρασταν [παριστῶν L] ML. om. c [1 ἡμῖν L